
 
Совет депутатов 

муниципального образования 

Александровский район 

Оренбургской области 

 

третий созыв                                                                                                        

 

РЕШЕНИЕ 

 

  24.12.2014г. № 309 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О возложении полномочий избирательной 

комиссии муниципального образования на 

соответствующую территориальную 

избирательную комиссию 

  

 

 

 В соответствии с ч. 4 статьи 24 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», ч. 2 ст. 17 Закона Оренбургской области «О 

выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в 

Оренбургской области», ч. 4 ст. 12 Закона Оренбургской области «Об 

избирательных комиссиях, комиссиях референдума Оренбургской области», 

Совет депутатов решил: 

1. Просить избирательную комиссию Оренбургской области 

возложить полномочия избирательной комиссии муниципального 

образования Александровский район на территориальную избирательную 

комиссию Александровского района на срок полномочий территориальной 

избирательной комиссии. 

2. Данное решение Совета депутатов муниципального образования 

Александровский район направить в Избирательную комиссию 

Оренбургской области. 

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на 

Лысенкова Г.П., заместителя главы администрации района – руководителя 

аппарата. 

4. Решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Председатель Совета депутатов     Е.И. Богомолова 

 

 

Разослано: Лысенкову Г.П., избирательной комиссии Оренбургской области, 

территориальной избирательной комиссии Александровского района, 

прокурору, в дело. 


